מהמשך נהיגתו, מקימה חשש ממשי למשוא פנים.

5. על יסוד כל אמור מצאתי לדחות את הבקשה. דיון ההוכחות יתקיים ביום 6.6.16 שעה 11.30. הואיל
וב"כ הנאשם לא הבהיר אילו מבין עדי התביעה ברצונו לחקור, יואיל להודיע על כך בכתב לבית המשפט תוך 7 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום

ניתנה היום, כ"ח אדר א' תשע"ו, 08 מרץ 2016, בהעדר
הצדדים.